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FUB Halmstad-Hylte  

 

Verksamhetsplan 2022 
FUB, Föreningen för barn, unga och vuxna med utvecklingsstörning i Halmstad och Hylte har till 
ändamål: 

att främja stöd, service, omvårdnad och utbildning för barn, ungdomar och vuxna med 
utvecklingsstörning samt deras aktiva medverkan i samhälls- och föreningsliv, 

att verka för att personer med utvecklingsstörning får sina behov och rättigheter tillgodosedda 
samt 

att i övrigt verka för att personer med utvecklingsstörning och deras familjer får goda 
levnadsvillkor. 

 

Styrelsen för FUB Halmstad – Hylte består av: 

Ordförande:          Kerstin Andersson                     
Vice ordf/ kassör: Per Gunnar Petersson                                                                                         

Sekreterare:          Monika Johansson Björk    

 

Ordinarie ledamöter:           

Bertil Bengtsson   

Ann Genberg                                                           

Ulrika Petersson                                                        

Joakim Salomonsson   

Lech Lizon                                             

 

Styrelsesuppleanter: 

Kjell Bengtsson 

Kerstin Mårtensson 

Zeth Ljunggren 

Seydi Simsek 

Jessika Hansson/ Camilla Kärrsten 
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Utifrån föreningens ändamål vill vi under 2022 främst prioritera: 

En stark, lokal organisation med aktiv styrelse, bra ekonomi och gott samarbete med kommunala 
verksamheter och av kommunerna anlitade entreprenörer. 

En huvuduppgift tidigare år har varit att få till en förnyelse av styrelsen. Detta har nu genomförts. Vi 
kommer nu att fortsätta arbetet med att engagera fler av FUB:s medlemmar.  

FUB Halmstad-Hylte ska vara örat som lyssnar in brister som framkommer i samtal med våra 
medlemmar som sedan kan förmedlas och tas upp med berörda myndigheter och förvaltningar. 

Goda förutsättningar för Inre Ringen i Halmstad: 

Inre Ringen är en ungdomssektion inom FUB där personer med egen erfarenhet av 
utvecklingsstörning själva formar sin verksamhet. De kartlägger brister i samhällets verksamhet för 
personer med utvecklingsstörning och påverkar styrelser och nämnder till bra beslut. Idag är 12 
personer aktiva i Inre Ringen. Styrelsen kommer att aktivt arbeta med att hitta fler handledare för 
att ytterligare en Inre Ring ska kunna startas. 

Stöd och rådgivning till medlemmar. FUB:s styrelse står till förfogande med rådgivning till 
medlemmarna. Det finns även ett rättsombud kopplat till Läns FUB, dessutom finns jurister och 
medlemsrådgivare inom Riks FUB.  

Samråd med Halmstad kommun för att bevaka och påverka stöd och service till personer med 
intellektuell funktionsnedsättning. Deltagande i LSS samråd med socialförvaltningen i Halmstad och 
LSS samråd med utbildning- och arbetsmarknadsförvaltningen i Halmstad. FUB kommer även att 
arbeta med att få kontakt med Hylte kommun för samråd. 

Inflytande över Halmstads kommuns arbete kring frågor om tillgänglighet och funktionshinder. FUB 
kommer att delta i det Kommunala Funktionsrätts Rådet, Tillgänglighetsgruppen och Badgruppen.  

Arbeta med frågor initierade av RiksFUB och länsförbundet: skriva motioner och aktivt delta i 
LänsFUBs arbete 

Samarbete med andra föreningar inom Husknuten bland annat kring opinionsbildning och spridning 
av kunskap om funktionshinder.  

Kurser, konferenser, och föreläsningar, i egen regi, i samarbete med länsförbundet, kommuner och 
andra.  

Omvärldsorientering, t.ex att aktivt följa förändring av lagstiftning (inte minst LSS), läroplaner etc, 
med särskilt fokus på konsekvenser för personer med intellektuell funktionsnedsättning. 

Stimulera till samhällsengagemang bland annat genom att ta tillvara den nyfikenhet på politik som 
finns och blir alltmer aktuellt under 2022 som är ett valår. Ett samarbete kommer att genomföras 
tillsammans med Vuxenskolan för att informera/ diskutera politik och valet. 
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Medlemsaktiviteter 2022 

Då vi har glädjen att ha flera nya styrelsemedlemmar som engagerat sig även i medlemsaktiviteter 
kommer vi 2022 att kunna erbjuda: 

-Rörelseglädje, enklare rörelsegympa till musik minst 1g/ månad 

-Caféverksamhet ca 1 g/månad 

-Samarbete med Vuxenskolan i KIX-projektet för seniorer för som slutar daglig verksamhet 

-Uteaktiviteter ca 1g/ månad 

-Musikevenemang med dansbandsmusik 

-Sidovagnsåkning som tidigare var mycket populärt 

-Gocart ca 12 ggr under året 

-Matlagning tillsammans i mindre grupp ca 1g/månad 

-Traditionsenligt luciafirande i Martin Luther kyrkan 

-Traditionsenligt midsommarfirande 

-Café tillsammans med Immanuelskyrkan 

-Stadsvandring på rätt nivå för våra medlemmar 

-c:a 8 styrelsemöten och beredningsutskott däremellan 

-c:a 3 medlemsmöten 

-Dessutom firar vi i FUB Halmstad-Hylte 60 års jubileum, med en härlig fest.  (egentligen fyllde 

föreningen redan 2021 men firandet har senarelagts pga Corona) 

 

 

 

Styrelsen FUB Halmstad-Hylte 
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